V. 1. εὔχοει, hanc librorum scripturam Schellenbergius Casaubono auctore perpe-
ram mutavit in χρυσείῳ. Schweigaeuserus autem parum probabile esse iudicavit ex no-
tissimo vocabulo χρυσείῳ factum rarius illud εὔχοει, quod explicat εὔχοιστω, commodo. Porro Schellenbergius etiam maiorem levitatis notam meruit quod eiusdem Casauboni ve-
stigia pressit extremo versu temere coniicientis εἰνι δεπάστρω, quanquam veterum editionum
scripturae ἐν δέπται suffragatur etiam cod. B. ἐνδέπται. Blomfieldius in diario class. VII p.
237 proposuit τότε δὴ μὲν εὔχοιο ἐν δέπται σρε Ήλιον κ. τ. λ. vel etiam δὴ τότε εὔχοιο κ. τ. λ.
utrumque sine iusta ratione. Iacobs, ad Anth. Graec. III, 3 p. 845 et in append. ad Por-
sonis advers. p. 320 τότε δ' εὔχοντος δέπται ὡ —

V. 2. πόμπενεν, hanc Iacobsii coniecturam facile probabis comparata scriptura qua-

εν

lis est πόμπεν cum lectione cod. A. πομπεῖ B. πόμπει P. πέμπει. — De Solis poculo v. ad Mimnermi fragm. 9. ad Critiam p. 131. — ἀγαλυμένη, i. q. ἀγαλυτή, incluta, ἀπαξ εἰσημένον. Έρνθεια eadem est fere quae apud Mimn. 9, 8. χῶρον Ἐσπερίδων, ita tamen ut Έρνθεια partem tantum denotet regionis occidentalis; ex Hesiodi enim Theog. 983. ἀμφιψήντω εἰν Έρνθείῃ insulam esse intelliges.

6.

Etymolog. M. p. 375, 40. Ἔρκτωρ, ὁ πρωτικός. **ANTIMAXΟΣ**

— τῶν μεγάλων ἔρκτορες εἰσὶ κακῶν.

Pentameter ἀκέφαλος ex Lyda, ut videtur, depromptus. Cod. Batav. οἱ τῶν μεγ. unde Valckenarius ad Euripidis Phoeniss. p. 607 integrum versum reposuit huncce:
οἵσσοι τῶν μεγάλων ἔρκτορες εἰσὶ κακῶν.

7.

Schol. ad Apollon. Rhod. I, 1008. Αύπτοντες τὰς κεφαλάς, ἀντὶ τοῦ δύνοντες τὰς κεφαλάς. — Αύπτειν δέ ἐστι τὸ δύνειν, ὡς παρὰ Καλλιμάχῳ. δύπται δὲ ἐξ ἀλὸς ἐρχόμενοι. πρότερος δὲ **ANTIMAXΟΣ**

Ηὗτε τις κανήξ δύπτη εἰς ἀλμυρὸν ὕδωρ.

Schellenbergius satis probabiliter coniecit hoc fragmentum ad Lydam pertinuisse, quod unum hoc carmen semper ad partes vocasset Apollonii scholiasta, non Thebaïdem aut alia. — Quoniam versus qualis vulgabatur ηὗτε τις κανήξ δύνη εἰς ἀλμυρὸν πελαγος procedit metro hand dubie invito, divinum F. A. Wolfi ingenium eum sanavit hoc pacto: ηὗτε τις κανήξ δύπτων εἰς ἀλμυρὸν ὕδωρ. Quae medicina quam salutaris fuerit huic ulceri misere illato cognoscitur ex scriptura codicis Paris. ηὗτε κανήξ δύπτει εἰς ἀλμυρὸν ὕδωρ, quo duce talem hunc locum restituimus qualem supra repraesentavimus. Rutgersius var. lectt. II, 20 coniecit ηὗτε τις κ. δύπτησσιν εἰς ἀλ. οἴδμα. Sed quum posterior syllaba verbi δύπτη in arsi posita sit, hiatus nihil offensionis suppeditat. ηὗτε, i. q. ὡς ὅτε. cf. Buttmanni Lex. II p. 227 sqq qui tamen corrigendus p. 229 duce Spitznero ad Iliad. III, 277. κανήξ denotat avem quandam voracem. cf. Hemsterhus. ad Aristoph. Plut. p. 312.